[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГОРОДСКОЕ

РЕШЕНИЕ

21.11.2017  г. № 04/04
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Богородское от 13.05.2014г. №08/11
На основании статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьи 5 Устава муниципального округа Богородское и в целях совершенствования депутатской деятельности,
Совет депутатов муниципального округа Богородское решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа  Богородское от 13.05.2014г.  №08/11 «О Регламенте Совета депутатов муниципального округа Богородское», дополнив приложение к решению  изменениями следующего содержания:

1.1.  «В пункте 8 статьи 14 после слов «не менее, чем за 3» добавить слово «календарных», после слов «не менее, чем за 1» добавить слово «календарный»;

1.2. В пункте 2 статьи 16 во втором абзаце после слов «не позднее, чем за 1» добавить слово «календарный»;

1.3.  В пункте 1 статьи 17 после слов «не позднее, чем за 5» добавить слово «календарных»;

1.4.  В   пункте 3 статьи 17 после слов «не позднее, чем за 1» добавить слово «календарный»;

1.5.  В пункте 2 статьи 19 в первом абзаце после слов «не позднее, чем за 1» добавить слово «календарный»;
1.6.  В пункте 1 статьи 22 после слова «в течение 3 дней со» заменить словами «в течение 3 рабочих дней после»
1.7.  В пункте 1 статьи 30 слова «3 дней» заменить словами «5 рабочих дней»;

1.8.  В пункте 6 статьи 30 после слов «в течение» добавить слово «рабочих»;

1.9.  В пункте 2 статьи 57 после слов «не позднее 10» добавить слово «календарных»».

  2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа  www.bogorodskoe-mo.ru.

  3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

          4. Контроль за исполнение данного решения возложить на главу муниципального округа Богородское Воловика К.Е.
Глава
муниципального округа Богородское

                          К.Е.Воловик